Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 863/2017

Data Ora
05/02/2024
2 3031/2019

Data Ora
05/02/2024
3 1615/2021

Data Ora
05/02/2024
4 1500/2022

Data Ora
05/02/2024
5 1540/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

*bunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMC
01/02/2024 al giorno 29/02/2024
DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .

AULA - STANZANUM. e

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
352)



Data Ora
05/02/2024
2166/2022

Data Ora
05/02/2024
7 1449/2023

Data Ora
05/02/2024
8 1941/2018

Data Ora
PSS 05/02/2024
9 2975/2018

Data Ora
05/02/2024
10 2520/2022

09:00

09:00

09:00

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



Data Ora
05/02/2024
434/2023
11

Data Ora
06/02/2024
12 1422/2023

Data Ora
06/02/2024
22/01/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. .. e et
Numero N° Ruolo

2035/2023
13
Data Ora
06/02/2024
2211/2023
14

12:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



Data Ora
06/02/2024
15 2532/2023

Data Ora
06/02/2024
3372/2019

16
Data Ora
06/02/2024
3659/2016

17
Data Ora
06/02/2024
1471/2023

18
Data Ora
06/02/2024
19 2345/2022

Data Ora
06/02/2024
2397/2023
20

09:00

09:00

09:30

10:00

10:30

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



21

22

23

24

25

Data Ora
06/02/2024
1930/2023

Data Ora
07/02/2024
2155/2023

Data Ora
07/02/2024
2657/2023

Data Ora
07/02/2024
2466/2023

Data Ora
07/02/2024
2761/2023

Data Ora
07/02/2024
22/01/2024

12:00

09:00

09:00

09:00

10:00

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . . ... e e
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
3038/2022

26

Data Ora
12/02/2024
523/2023
27

Data Ora
12/02/2024
28 1578/2023

Data Ora
12/02/2024
1582/2023

29
Data Ora
12/02/2024
1607/2023

30
Data Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



31

32

33

34

35

12/02/2024
1784/2023

Data Ora
12/02/2024
3111/2017

Data Ora
12/02/2024
1514/2018

Data Ora
12/02/2024
1/2024

Data Ora
13/02/2024
267/2020

Data Ora
13/02/2024

09:00

09:00

10:00

10:30

00:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



36 2597/2020

Data Ora
13/02/2024
183/2023
37

Data Ora
13/02/2024
38 1735/2023

Data Ora
13/02/2024
22/01/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
1758/2023

39

Data Ora
PSS 13/02/2024
1051/2019

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



40

PSS
41

42

43

44

45

Data
13/02/2024
2832/2023

Data
13/02/2024
2453/2023

Data
13/02/2024
215/2023

Data
14/02/2024
366/2023

Data
14/02/2024
594/2023

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:30

10:15

11:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



46

47

48

49

PSS

50

51

Data Ora
14/02/2024
1394/2023

Data Ora
14/02/2024
1976/2023

Data Ora
14/02/2024
3306/2015

Data Ora
19/02/2024

852/2020

Data Ora
19/02/2024
3229/2022

Data Ora
19/02/2024
22/2023

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
19/02/2024
22/01/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZANUM. ... e e

Numero N° Ruolo
39/2023

52

Data Ora
19/02/2024
59/2023
53

Data Ora
PSS 19/02/2024
54 1025/2023

Data Ora
19/02/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



55

56

57

58

59

1042/2023

Data Ora
19/02/2024
1948/2023

Data Ora
19/02/2024
3503/2015

Data Ora
20/02/2024
2067/2017

Data Ora
20/02/2024
3168/2017

Data Ora
20/02/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



60 2559/2018 ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
20/02/2024 09:00
61 2994/2020
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
20/02/2024 09:00
62 732/2021 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
20/02/2024 09:00
1579/2023
63 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
20/02/2024 09:00
64 713/2016
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
20/02/2024 09:30
22/01/2024

Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ... .. . i e APERTA A
AULA - STANZA NUM. .. e e CHIUSA Al



Numero N° Ruolo
498/2017

65

Data Ora
20/02/2024
2561/2018
66

Data Ora
20/02/2024
67 3010/2018

Data Ora
20/02/2024
953/2021

68
Data Ora
20/02/2024
1669/2020

69
Data Ora
21/02/2024

09:30

09:30

10:00

11:30

09:00

Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



70

71

72

73

74

75

1755/2022

Data Ora
21/02/2024
1344/2023

Data Ora
21/02/2024
1558/2023

Data Ora
21/02/2024
1651/2023

Data Ora
22/02/2024
2227/2015

Data Ora
27/02/2024
2273/2015

Data Ora
27/02/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



83/2021
76

Data Ora
27/02/2024
77 327712022

Data Ora
27/02/2024
22/01/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CODISPOTI SILVIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
78 1608/2023

Data Ora
27/02/2024
79 2031/2023

Data Ora
27/02/2024
80 132/2018

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



81

82

83

84

85

Data Ora
27/02/2024
631/2018

Data Ora
27/02/2024
667/2017

Data Ora
27/02/2024
2732/2023

Data Ora
28/02/2024
2871/2023

Data Ora
28/02/2024
2873/2023

09:30

09:30

10:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Data Ora
28/02/2024
2940/2023
86

Data Ora
28/02/2024
87 2941/2023

Data Ora
28/02/2024
88 1940/2023

Data Ora
28/02/2024

22/01/2024

09:00

09:00

09:00

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)



